Z n a laz
ca raczy go oddać Szwajcarowi Hotelu Litewskie
go, za co otrzyma nagrody Zip. 20.

Dziś rano ciepła stopui 13. Wczoraj w południe 18.
Dziś rano wysokość wody na U i śle stóp 2 cali 9.
TEATR WIELKI. Ju tro , B elizarjusz . Tańce.

W Drukarni Kurjera W a rs z : .— Wolno drukować. W arszaw a dnia 9 (21) Sierpnia 1850 r .— Starszy Cenzor, L. T- Tripp lin .